ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả đào tạo bồi dưỡng

năm 2022, đăng ký kế hoạch 2023

 Thạch Hà, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 2042/SNV-CCVC ngày 25/10/2022 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2022, đề xuất, phối hợp đăng ký

kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2023; Ủy ban nhân dân huyện huyện Thạch Hà

báo cáo các nội dung liên quan tại các phụ lục kèm theo.

UBND huyện báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2022-11-24T18:02:34+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2022-11-25T11:44:48+0700